
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734690

Prodej řadového RD, 89 m2, Velké Pavlovice (okres Břeclav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 89 m?, Velké
Pavlovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878111 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velké Pavlovice (okres Břeclav), Stará

Prodej rodinného domu, 89 m?, Velké Pavlovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 1+1 v žádané lokalitě
Velkých Pavlovic, který se nachází v klidné části obce. Dům je
řadový o celkové ploše 101 m? a užitné ploše 89 m?. Nemovitost je
před rekonstrukcí, což Vám dává ideální příležitost přizpůsobit si
vnitřní prostory podle vlastních představ a potřeb. Lze přistavět i
patro. Jedná se o cihlovou konstrukci. Inženýrské sítě jsou v domě
napojeny:  plyn, veřejný vodovod, veřejná kanalizace, elektřina
(původní). Za domem je malý dvorek a vinařský sklípek 6 m2. Velké
Pavlovice nabízí veškerou občanskou vybavenost. Vzdálenost
pouhých 17 km do Břeclavi.  Uvedená cena je za nemovitost. Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 101

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734690

Prodej řadového RD, 89 m2, Velké Pavlovice (okres Břeclav)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 1950

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 89

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Kratochvílová Blažena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


